第６９回 岡山県西部医用画像研究会中止についてのお知らせ

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、３月１１日（水）に開催を予定しておりました「第６９回 岡山県西部医用画像

研究会」でございますが、新型コロナウイルス（COVID-19）による社会情勢を鑑み、ご

参加いただく皆さまの健康や安全面などを検討した結果、会の中止を決定いたしまし

た。

ご多忙の中、日程を確保していただきました皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、

ご理解並びにご寛恕賜りますようお願い申し上げます。

皆さまのご期待に応えられず重ねてお詫びを申し上げますとともに、今後とも引き続き

ご指導賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

末筆ではございますが、皆様の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白

２０２０年２月１８日

【問い合せ】金光病院 放射線科 主任 田淵 真弘 TEL 0865-42-3211

共催／岡山県西部医用画像研究会・エーザイ株式会社

後援／岡山県診療放射線技師会